

HAH-DELTA ApS
Skovbogårds Allé 3
2500 Valby
CVR-nr. 26027225

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.10.2019

Dirigent

Navn: Hans-Henrik Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HAH-DELTA ApS
Skovbogårds Allé 3
2500 Valby

CVR-nr.: 26027225
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Hans-Henrik Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

HAH-Delta ApS har til formål alene eller sammen med andre at udøve virksomhed bestående i erhvervelse og salg af fast ejendom, ejendomsadministration samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 135 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(25.000)	(35)
Driftsresultat		(25.000)	(35)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(18.288)	(19)
Andre finansielle indtægter		262.789	307
Andre finansielle omkostninger		(21.402)	(26)
Resultat før skat		198.099	227
Skat af årets resultat	1	(62.744)	(54)
Årets resultat		135.355	173
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Overført resultat		(64.645)	(27)
		135.355	173

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		592.667	611
Udskudt skat		0	63
Finansielle anlægsaktiver	2	592.667	674
Anlægsaktiver		592.667	674
Andre tilgodehavender		0	910
Tilgodehavende selskabsskat		48.211	0
Tilgodehavender		48.211	910
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.424.126	7.231
Værdipapirer og kapitalandele		7.424.126	7.231
Likvide beholdninger		1.395.071	464
Omsætningsaktiver		8.867.408	8.605
Aktiver		9.460.075	9.279

Balance pr. 30.06.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	8.806.412	8.871
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital	<u>9.131.412</u>	<u>9.196</u>
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>34</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>34</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	24
Skyldig selskabsskat	33.663	25
Anden gæld	<u>270.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>328.663</u>	<u>49</u>
Gældsforpligtelser	<u>328.663</u>	<u>83</u>
Passiver	<u>9.460.075</u>	<u>9.279</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.871.057	200.000	9.196.057
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(64.645)	200.000	135.355
Egenkapital ultimo	125.000	8.806.412	200.000	9.131.412

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	50
Ændring af udskudt skat	62.744	4
	62.744	54
	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Udskudt skat
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	225.000	98.000
Afgange	0	(98.000)
Kostpris ultimo	225.000	0
Opskrivninger primo	385.955	0
Andel af årets resultat	(18.288)	0
Opskrivninger ultimo	367.667	0
Nedskrivninger primo	0	(35.256)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	35.256
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	592.667	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Plaza Antibes ApS	København	ApS	20,0
Norra Näbbeboda ApS	København	ApS	11,1
